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
amb., terraço, coz. planej., á. serv., 
1 vg, próx. Unip. 5571-9000 
CÔMODOS INDIV.
Em Itaquera, R$ 270,00. 98102-
1370 Tim/ 99940-8920 Vivo/ 
99369-0616 Claro/ 94693-1563 Oi 
FEIRINHA DA 
Madrugada, locação de Box. F: 
95477-5008 /99630-5642 
FIADOR
E Locatários Novos100%  garan-
tido 2051-6342/ 98662-2476 T 
KIT GDE MT VERGUEIRO
R$ 1.300,00 + cond. F: 5686-
6053 das 14h às 17h30 

QUARTOS P/ LOCAÇÃO
Próximo do Metrô Tatuapé e 
Belém. Quartos individuais, wc 
e lavanderia comunitários. Alu-
guel a partir de R$ 300,00, de-
pósito ou fiador. Tratar c/ Mar-
cia. F: 3571-3008/ 99109-6520

Litoral

ITANHAEM/ PERUÍBE
Lotes de 250m², próx. ao Centro 
c/ toda infra. Peq. entr. e mensais 
de R$ 385,00. F: 4564-7141/ 
98261-9096/ 97309-2807 www.
imobiliariaellite.com.br

Salas & Quartos

ALUGA - SE VAGAS
E quartos, P/ moças e senho-
ras. Próx. Mt. Pça da Árvore. F: 
5563-1311/ 94704-1629 
ALUGA-SE QUARTOS
P/ Rapazes, ambiente familiar, 
mobiliado, próx. Mt. S. Joaquim. 
F: 3207-4390/ 94942-0912 
ALUGO QUARTO
Pça da Republica, R$400,00, c/ 
ou s/ garagem. F: 3159-2721 
ALUGO QUARTO
Mobiliado para Rapaz,  incluso 
água, luz e Wi-fi. R: 21 de Abril, 
190 - Brás.  
ALUGO QUARTO
Mobiliado para rapaz, c/ água 
e luz R. Marcos Arruda, 367, 
paralela c/ a Rua Catumbi 

ALUGO QUARTO
P/ rapazes, incluso água, luz e Wi-
-fi. Rua Inácio de Araujo, 55- em 
frente Metrô Bresser/ Moóca 
DIVIDO APTO
Próx. Mt. Parada Inglesa, R$ 800,00 
c/ Net Wi-fi. F: 98142-6382 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
Aluga-se bons quartos junto 
ao Mt. Sé e AMA, wc novos, 
amb. familiar. Tudo Incluso à 
partir de R$ 400,00. F: 97789-
8855 tim/ 94624-8612 oi 
VAGA P/ 1 RAPAZ 
Apto. familiar. F: 3207-1493 
c/ Meire  
VAGAS P/MOÇAS
R$ 350,00 c/água luz wi-fi px. 
metrô Carrão 2097-6444/ 
95944-5711 Tim

Sitios & Chácaras

A DOCE  CHACARA
Castelo Branco Km 68 1000m² 
c/ pomar e portaria, entrada 3 
x R$ 5.000, saldo  R$ 584,00p/
mês. 98427-2916/ 95321-7425  
CHÁCARA DE 2.000
A 12.000m² Cast. Branco, km 
68, luz, riacho 84x $400,00 
F 2512-6410/ 7747-3288/ 
11*95391  
JARINU 250M²
plano, esc. ok, frente 2 ruas, ac. 
auto, $ 35 mil F: 94969-6716 
MAIRIPORÃ 250M²
esc. ok, ac. auto,  $ 35 mil, F: 11 
94553-1791  

SUL DE  MINAS
Chácaras 1000m² R$ 26 Mil a 
1h30 de S.Paulo  c/ luz,água 
encanada,ruas iluminadas px. 
cachoeira e lagos p/ pesca  c/ 
escr. dir prop (11) 2225-1379   
VDO CHÁCARAS
Região de Mogia das Cruzes, 
estrada Mogi Bertioga, a partir 
de 5 mil a 20.000,00m², dir. 
c/ prop. F: 99714-8169 vivo 
/96155-1514 oi / 2841-6528

Temporada

CASA LITORAL
Alugo casa c/ 2 dorms, sl, coz., 
wc, churrasq., 4 vgs. F: 3495-
3294 c/ Marilene

Vende-se

APT.BOM CLIMA/GRU
60mts,2 dorms,sala,coz,wc,1vg 
fixa. R$ 220 mil. Aceita Finan-
ciamento F: 2414 0001  
APT.PQ.ST.ANTONIO 
GUARULHOS -68 M², 2 
dorm,sala,coz.1 vg. R$ 180 
MIL.F: 2414-0001  
APTO  TUCURUVI
2 dorms, sl, coz,1 vg, 70m². R$ 
300 mil. Ac. fin. 99769-3090 (V) 
APTO ITAQUERA
2 dorms, novo, totalmente aca-
bado, com móveis novos. Lindo! 
Só entrar e morar. Entrada R$ 85 
mil + prest. R$ 500,00. Sem bu-
rocracia (particular). F: 97066-
6969 Claro/ 97420-5441 Vivo 

APTO LAUZANE 65M²
Refor. 2 dorm, 1 vg R$ 312 mil. 
Lazer.  2236-6887/ 96160-8373 
APTO PX MT SANTANA
2 dorm, 2 wc, R$ 324 mil 68m².  
2236-6887/ 96160-8373 
APTO Z. LESTE 2 DORM
Imperdível. Lazer compl. R$ 
399,00/mês. F: 4116-4852 Luiz 
APTO. 4 DORMS.
116m², sl, coz., 2 wcs, area serv. 
De $ 450 mil por $ 395 mil. 
Próx. M. Luz e da 25 de Março. 
97788-7154 t/ 96213-8715 oi 
APTO. ARTHUR ALVIM
2 dorm, quitado. R$ 175 mil à 
vista. 2741-0937/ 96340-4768 
APTO. GUAIANAZES
48m², gar. fech. 2º and. R$15.000 
entr. +parc. R$900 CEF. 2307-
6332/ 2743-7891/ 97406-2100 
www.uniaoimovel.com 
APTO. QUITADO CDHU
2 dorms, Fazenda do Carmo. $ 
75 mil à vista. 2741-0937 
CASA 200M²
R. Sérgio Antunes de Andrade, 
157 Itaim Pta. c/ propr. 3104-6587 
CASA 5 DORM COTIA
Poço artesiano. Caputera. R$ 
250 mil. 3221-1261/ 3159-2721 
CASA JD. AIDA
2 Sobradinhos! C/ 5 casas tér-
rea, 600m²(+/-), R$550mil. Ac. 
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

CASA LITORAL
Alugo casa c/ 2 dorms, sl, coz., 
wc, churrasq., 4 vgs. F: 3495-
3294 c/ Marilene

Vende-se

APT.BOM CLIMA/GRU
60mts,2 dorms,sala,coz,wc,1vg 
fixa. R$ 220 mil. Aceita Finan-
ciamento F: 2414 0001  
APT.PQ.ST.ANTONIO 
GUARULHOS -68 M², 2 
dorm,sala,coz.1 vg. R$ 180 
MIL.F: 2414-0001  
APTO  TUCURUVI
2 dorms, sl, coz,1 vg, 70m². R$ 
300 mil. Ac. fin. 99769-3090 (V) 
APTO ITAQUERA
2 dorms, novo, totalmente aca-
bado, com móveis novos. Lindo! 
Só entrar e morar. Entrada R$ 85 
mil + prest. R$ 500,00. Sem bu-
rocracia (particular). F: 97066-
6969 Claro/ 97420-5441 Vivo 

APTO LAUZANE 65M²
Refor. 2 dorm, 1 vg R$ 312 mil. 
Lazer.  2236-6887/ 96160-8373 
APTO PX MT SANTANA
2 dorm, 2 wc, R$ 324 mil 68m².  
2236-6887/ 96160-8373 
APTO Z. LESTE 2 DORM
Imperdível. Lazer compl. R$ 
399,00/mês. F: 4116-4852 Luiz 
APTO. 4 DORMS.
116m², sl, coz., 2 wcs, area serv. 
De $ 450 mil por $ 395 mil. 
Próx. M. Luz e da 25 de Março. 
97788-7154 t/ 96213-8715 oi 
APTO. ARTHUR ALVIM
2 dorm, quitado. R$ 175 mil à 
vista. 2741-0937/ 96340-4768 
APTO. GUAIANAZES
48m², gar. fech. 2º and. R$15.000 
entr. +parc. R$900 CEF. 2307-
6332/ 2743-7891/ 97406-2100 
www.uniaoimovel.com 
APTO. QUITADO CDHU
2 dorms, Fazenda do Carmo. $ 
75 mil à vista. 2741-0937 
CASA 200M²
R. Sérgio Antunes de Andrade, 
157 Itaim Pta. c/ propr. 3104-6587 
CASA 5 DORM COTIA
Poço artesiano. Caputera. R$ 
250 mil. 3221-1261/ 3159-2721 
CASA JD. AIDA
2 Sobradinhos! C/ 5 casas tér-
rea, 600m²(+/-), R$550mil. Ac. 
negociação. F: 2455-7648 
ITAQUÁ - MOGI
Suzano. Lotes em 3 regiões, 
prest. a partir de R$ 615,00 Ha-
biterra. 5072-2033/ 5071-7090 
SAIA DO ALUGUEL
Quer realizar seus sonhos? 
Crédito Imobiliário, Residen-
cial, Comercial, Terrenos. Seu 
Imóvel c/ parc. a partir de R$ 
536,00. Ligue: (11) 3883-3474 
/ (11) 94261-5521 Vivo 
SAIA DO ALUGUEL
Parc. a partir R$ 495,00 s/ entr, 
FGTS. 96995-2710/ 95955-9158 
SOBR. ITAQUERA
02 Suítes, novos, em condo-
mínio. Lindo, R$21 mil entr. 
+ financ. CEF, total R$210mil. 
F: 2307-6332/ 2743-7891/ 
96266-9444/ 95289-4444 
www.uniaoimovel.com 
TERR. SANTA ISABEL
1.000m², só R$ 60 mil à vista, 
quitado (particular). F: 97066-
6969 Claro/ 97420-5441 Vivo

NEGÓCIOS

Dinheiro

AGORA EMPRÉSTIMO
Exigência nome limpo Ex R$ 5mil 
= 36x R$ 270,00 R$ 10mil = 36 
x R$ 540,00. R$ 30mil = 36 x R$ 
1.620,00. F 3675-4656/ 3715-
8354/ 98770-3650 T/ 97222-
6613 V/ 7751-9184 Nextel 
ALÔ DINHEIRO!!
ch ,12x . Aprovo p/ tel. em 30 
min.Ligue Já. F 2228 0689.  
APROVO CRÉDITO
C/ ou s/ restrição. R. 7 de abril, 
261 sl. 301. F.: 3257-5099 
www.credicompany.com.br 
APROVO CRÉDITO
C/ ou s/ restrição. Pça da Sé, 21, 
sl 1403. F: 2941-8900/ 2225-
1227 www.facilcredi.com.br 

LIMPE SEU NOME
Cheque, Protesto, SCPC, Se-
rasa. A partir de R$ 50,00. F: 
3856-0098  
RENDA EXTRA
Saiba como transformar R$ 
299,00 em R$ 3.000,00 em um 
mês. Os interessados devem 
enviar e-mail com telefone de 
contato para o e-mail abaixo 
k.as@globo.com

Oportunidades

APOSENTADORIA
Fazemos contagem de tempo. 
3101-1744. R. José Bonifácio, 
278 4º and., cj. 402 - Próx. Mt. 
Sé. Hor. de atend. 8h às 12h. 
COMPRO E VENDO
Cartuchos e Tonner, cheios 
vencidos e vazios F: 4077-1369 
whats 7814-0546 
HABILITAÇÃO
Suspensa. Temos a solução. F: 
5068-0640/ 98109-2099

SERVIÇOS

Cursos

DIPLOMA
1º e 2º grau ou superior, qual-
quer área em 10 dias e TTI 
(CRECI). Reconh. pelo MEC. 
2863-4003/ 94821-0784

Detetives

DET. FERREIRA
Invest., conf., em geral. F: 
2558-8073/ 98483-6521 Tim

Esoterísmo

A PESSOA AMADA
De volta já! Louca por você 
para sempre! Com Garantia e 
Rapidez! Prometo e Cumpro! 
F: 5083-7088/ Tim 96420-
2963/ Claro 96336-0568 
ALTO PODER
Trago seu amor aos seus 
pés.100% garant, pagto após re-
sult.  2601-2548/ 98655-6305 T  
AMARRAÇÃO P/ O
Amor. Seu amor de volta 3 dias. 
Realizo qqer trab. 5666-8685 
ASTROLOGIA
Poderosa união de casais, faço a 
pessoa amada voltar, pagamen-
to pós resultado. F: 99553-1005 
v/ 94882-8324 t/ 96141-1523 o 
ATENÇAO
c/ 32 anos exp. e c/ alta força 
no candomblé Baiano, mãe 
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